硬碟：1T HDD SATA+ 500G PCIe4 M.2 SSD
光碟機：DVD RW
作業系統：Windows 11 Pro
鍵鼠組 有線鍵鼠組

內接IC 卡讀卡機及記憶卡讀卡機

電源供應 550W 80PLUS (Gold)
位於面板: 2 x USB 2.0 Type-A + 1 x USB 3.2
Gen 1 Type-A +1 x
USB 3.2 Gen 1 Type-C ; 位於背板:2 x USB
3.2 Gen 1 ports
(Type-A)+2 x USB 2.0 ports (Type-A) ; 1 個RJ-
45 網路連接埠 ; 1 個
VGA 埠(D-Sub) ; 2 個PS / 2 埠 ; 1 個HDMI ; 2
個Display Port ; 2 組
音效輸入/輸出接頭

軟體還原系統(含軟體教學管控系統)：規格

如下

支援管理UEFI 格式，支援使用M.2 / SATA
SSD 的GPT 格式硬

碟。

支援Windows 10 / 11(32 / 64 位元)的各個作

業系統立即還

原與UEFI 啟動磁區保護。

具多重開機選單功能(最少3 個)。
支援派送全體或指定派送，最高速度可達

6GB/分鐘、具備

增量對拷功能、提供斷點續傳功能、可批量

修改電腦IP、
名稱。

支援Windows 系統協助自動KMS 認證。

軟體廣播功能：廣播教學 學生示範 學生監

看 電子白板

線上點名 網頁限制 遠端開關機。

GeForce GTX 1650 D6 4G 顯示卡 憶體：4GB
GDDR6 核心時脈：1650
MHz 電源接口：1*6pin 輸出端子：

1xDP/1xHDMI

39 $29,629 $1,155,531

1,186,341 1,155,531

承辦人：呂佩雯

承辦主管：藍靜義

變更原因：因附加採購總金額超過共同供應契約網之規定，故申請變更規格。

112年度獎勵補助經費(資本門)項目變更對照表
申請單位：數位影視動畫科

原申請項目 變更後項目

變更前金額小計 變更後金額小計

中長程校務

發展子計畫
預期質、量化指標

自選辦學

特色面向

申請項目

（名稱）
計畫內容 規格 單位 數量 單價 小計

全校-6 資-教-32 資圖中心

S1-4優化教學

資訊環境，

營造友善校

園

量化

新增1臺網路附加儲存

設備供校務資訊系統使

用。

質化

擴充校園資訊系統的儲

存空間。

教學
優化教學

資訊環境

網路附加儲存系

統

電腦設備標 臺灣銀行案號：LP5-111058 商品分類: 電腦設備

組別: 儲存系統設備 第二組第7項 機架式12Bay網路附加儲存

系統(Linux/Unix-like平臺)-Synology RS2423RP+ (或同等級以

上)

臺 1 151,225 151,225

全校-7 資-教-33 資圖中心

S1-4優化教學

資訊環境，

營造友善校

園

量化

新增1臺伺服器。

質化

擴充校園資訊系統的伺

服器。

教學
優化教學

資訊環境
伺服器

電腦設備標 臺灣銀行案號：LP5-111058 商品分類: 電腦設備

組別: 伺服器 第一組第25項 2U機架式中階2路伺服器(Intel
Xeon Gold系列16核心2.9GHz二顆)(無作業系統)(SAS硬碟)(或
同等級以上)

臺 1 242,812 242,812

133,165

全校-5 資-研-17
研究處-學

術組

S2-4厚植產學

研發能量

量化

SPSS Statistics Base統
計分析軟體一套

質化

提供教師執行研究時將

資料進行量化統計分析

，以利相關研究之分析

結果產出。

研究
擴展教師

研究管道

SPSS
STATISTICS

BASE

SPSS STATISTICS BASE AUTHORIZED USER LICENSE +
SW SUBSCRIPTION & SUPPORT 12 MONTHS 套 1 92,800 92,800

1.此面向標餘款剩餘

64,348元，此案不足

28,452元，建議規劃自

籌款補足不足之金額。

2.若補助款實際執行後

，標餘款減少，擬再調

整自籌款之金額以補

足。

64,348 92,800

備註優先序 序號  執行單位

配合111、112年度校務發展經費支用

計畫書
112年度獎勵補助款支用項目申請表 (資本門)

【附件三】業經112年10月18日112年度第5次專責小組會議審議通過

112年度獎補款各面向資本門標餘款支用項目明細表

研究面向獎勵補助款標餘款 總計

教學面向獎勵補助款標餘款

經10/12統計後，此面向各支用案約有13萬3,165元標餘款，但

因資-教-31個人電腦，原規劃使用自籌款43萬1,463元，擬將

此面向獎補款之標餘款調整至此案使用，故此案之自籌款擬

變更為29萬8,298元，若補助款實際執行後，標餘款有調整，

擬再調整自籌款之金額。

中長程校務

發展子計畫
預期質、量化指標

自選辦學

特色面向

申請項目

（名稱）
計畫內容 規格 單位 數量 單價 小計

備註優先序 序號  執行單位

配合111、112年度校務發展經費支用

計畫書
112年度獎勵補助款支用項目申請表 (資本門)

-28,452

研發-1 資-產-8 研發處-產

學組

S2-1建置大健

康產學合作

跨域支持系